

**M. L. Schmidt ApS Tømrer- og  
Snedkervirksomhed  
Tingvejen 262, Fåborg  
6818 Årre  
CVR-nr. 32324533**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Lund Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

M. L. Schmidt ApS Tømrer- og Snedkervirksomhed  
Tingvejen 262, Fåborg  
6818 Årre

CVR-nr.: 32324533

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Martin Lund Schmidt, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktivitet er salg og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 108 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 66 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.059.028</b>	<b>1.578.786</b>
Personaleomkostninger	1	(809.328)	(1.377.774)
Af- og nedskrivninger	2	(104.744)	(104.518)
<b>Driftsresultat</b>		<b>144.956</b>	<b>96.494</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(6.097)	(3.344)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>138.859</b>	<b>93.150</b>
Skat af ordinært resultat	4	(30.416)	(27.573)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>108.443</u></b>	<b><u>65.577</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		57.843	15.677
		<b><u>108.443</u></b>	<b><u>65.577</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		220.000	260.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>220.000</b>	<b>260.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.996	174.740
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>109.996</b>	<b>174.740</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>329.996</b>	<b>434.740</b>
Råvarer og hjælpematerialer		46.000	46.865
<b>Varebeholdninger</b>		<b>46.000</b>	<b>46.865</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.694	206.970
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.500	175.702
Andre tilgodehavender		9.000	17.056
Periodeafgrænsningsposter		13.423	14.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>475.617</b>	<b>414.662</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>105.013</b>	<b>240.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>626.630</b>	<b>702.284</b>
<b>Aktiver</b>		<b>956.626</b>	<b>1.137.024</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		280.908	223.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>411.508</u></b>	<b><u>352.965</u></b>
Udskudt skat		13.300	12.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>13.300</u></b>	<b><u>12.300</u></b>
Skyldig selskabsskat		27.481	53.773
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.481</u></b>	<b><u>53.773</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.577	260.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.455	2.757
Anden gæld		246.305	454.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>504.337</u></b>	<b><u>717.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>531.818</u></b>	<b><u>771.759</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>956.626</u></b>	<b><u>1.137.024</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	223.065	49.900	352.965
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	57.843	50.600	108.443
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>280.908</b>	<b>50.600</b>	<b>411.508</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	731.910	1.234.702
Pensioner	47.512	83.768
Andre omkostninger til social sikring	19.340	29.484
Andre personaleomkostninger	10.566	29.820
	<u><b>809.328</b></u>	<u><b>1.377.774</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.744	49.818
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	14.700
	<u><b>104.744</b></u>	<u><b>104.518</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	6.097	3.344
	<u><b>6.097</b></u>	<u><b>3.344</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	30.228	21.173
Ændring af udskudt skat	1.000	6.650
Regulering vedrørende tidligere år	(812)	(250)
	<u><b>30.416</b></u>	<u><b>27.573</b></u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		400.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>400.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(140.000)
Årets afskrivninger		(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(180.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>220.000</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	323.718	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>323.718</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(148.978)	
Årets afskrivninger	(64.744)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(213.722)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.996</b>	
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>183.920</b>	<b>234.080</b>